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Márciusban tartotta tisztújítását a 
Kecel Összeköt Egyesület, ugyan-
is lejárt az eddigi elnök, Vulman 
József hároméves mandátuma. 
Buci – ahogy őt mindenki isme-
ri – a jövőben is aktívan segíteni 
fogja az egyesület munkáját, de 
az elnöki tisztséget már nem vál-

lalta, ezért új vezetőt választott 
magának a tagság Szabadiné 
Kovács Edina személyében, akit 
egyhangúlag szavaztak meg. Eb-
ben az interjúban őt kérdeztük.

Az interjú a 2. oldalon  
olvasható.

ÚJ ELNÖK A KECEL ÖSSZEKÖT  
EGYESÜLET ÉLÉN

Városunk kulturális életének 
kiemelkedő egyénisége Szent-
györgyi Erika. Kecel Város 2021. 
évi Pro Kultúra-díjasa, festőmű-
vész, tanárnő. Legutóbb az idei 
Kínában megrendezett téli 
olimpiához kapcsolódó festmé-
nyét állították ki a Kínai Nemzeti 

Művészeti Múzeumban. Egyé-
ni, saját sikerei mellett a Krea-
tív Kakasok grafika és festészet 
tanszak sikerei nyomán vált is-
mertté Kecelen. 

Az interjú a 4. oldalon  
olvasható.

AKI KECEL HÍRÉT VISZI A NAGYVILÁGBA 
 – Interjú Szentgyörgyi Erikával

ujsag_apr.indd   1ujsag_apr.indd   1 2022. 04. 12.   9:46:292022. 04. 12.   9:46:29



Folytatás az 1. oldalról

• Elég aktív vagy Kecelen, sok 
iskolai, vagy épp karitatív tevé-
kenységben veszel részt. Ennek 
köszönhetően biztosan sokan 
ismernek is, de azok számára, 
akik mégsem, kérlek, mesélj ki-
csit magadról.
1979-ben születtem Budapesten, 
ahol irodavezetőként dolgoztam 
15 évet. 2007-ben költöztem Ke-
celre, jelenleg a közös vállalko-
zásunkat vezetjük a férjemmel. 
A fiam, Ádám születése után az 
óvodai és iskolai években a Szü-
lői Munkaközösség tagja lettem. 
2019-ben Gyógypedagógiai és 
Pedagógiai segítő munkatárs 
végzettséget szereztem. Jelen-
leg Kecelen a Varázserdő Csalá-
di Központban dolgozom angol 
nyelvű korrepetítorként. Magán-
emberként igyekszem valódi ér-
tékekkel, élményekkel, boldog 
percekkel, és sok nevetéssel 
megtölteni az életem. Ezt a hoz-
záállásomat igyekszem kamatoz-
tatni a gyermekekkel kapcsolatos 
foglalkozások, munkám során is. 
Az én mosolyomra mindig szá-
míthatnak!
• Az egyesületben végzett mun-
kád is önkéntes munka. Miért 
szívügyed az önkénteskedés?
Az önkénteskedés kezedbe adja 
a lehetőséget, hogy életeket vál-
toztass meg, beleértve a tiédet 
is. Olyan emberekkel, olyan tör-
ténetekkel lehet így megismer-
kedni, akikre, és amikre máshol 
nem lenne lehetőség. Nem csak 
ingyenes munkavégzés, hanem 
egy életforma, élményekkel teli 
tapasztalatszerzés, ahol sok kü-
lönböző emberrel találkozol és 
új ismeretségeket is köthetsz. 
Egy közösség részévé válsz, és 
segíthet neked abban, hogy új 
dolgokat próbálj ki, új célokat 
tűzz ki magad elé.  Az önkéntes 
munkádnak valódi, értékes, po-
zitív hatása van az emberekre, a 
közösségekre és ezáltal az egész 

társadalomra. Ez motivál a Kecel 
Összeköt Egyesületet segítve is, 
és nagy öröm számomra, hogy 
egy lendületes, motivált és egy-
ben sikeres csapat tagja lehetek, 
és megtisztelő, hogy a többiek 
megválasztottak elnöknek. 
• Hogy látod Kecelt közösségi 
élet szempontjából?
Nagyon sok a jó, tenni akaró és 
segítőkész ember a városunk-
ban, azonban erősíteni kell a kö-
zösségeket, mert sokkal jobb, ha 
az emberek nem magányos far-
kasnak érzik magukat, ha tenni 
akarnak valamit, hanem vannak 
társaik, akikkel összefognak egy 
jó ügy érdekében, erre példa a mi 
kis csapatunk is. Kecelnek szük-
sége van az ilyen közösségekre, a 
minél több programra, vagy épp 
a segítségnyújtásra, de arra is, 
hogy legyenek olyan közösségek, 
akik képesek jól együttműköd-
ni  és akik a problémákat felvetik 
és képviselik a városvezetés felé. 
Szóval van teendő e téren, mi is 
mindent megteszünk érte, hogy 
jó példával járjunk elöl az egyesü-
lettel. Reméljük, a mi munkánk is 
hozzájárul Kecel fejlődéshez, szí-
nesítéséhez és a keceli lakosok is 
így érzik ezt. 
• Hogyan tudnád összefoglalni, 
hogy milyen munkát végeztek 
az egyesülettel?
Több mindenben vagyunk aktí-
vak: Sendula Anita és Vulman 
József önkormányzati képviselők 
rengeteg helyi lakos panaszában 
segítettek, jártak el és képvisel-
ték azokat, és a jövőben is így 
fognak tenni. Számos kulturális 
programot szervezünk: verse-
nyek, foglalkozások és rendezvé-
nyek színesítik a programjainkat, 
amiket szeretnénk a jövőben is 
folytatni és bővíteni. Legaktuáli-
sabb most például a fiatalok be-
vonásával megalkotott Fedezd 
fel Kecelt! játékunk, aminek ki-
próbálására biztatok mindenkit, 
jómagam is megtettem és na-
gyon tetszett. Ezek mellett szá-

mos karitatív tevékenységünk 
is van, segítünk rászorulóknak 
bútorokkal vagy háztartási fel-
szerelési tárgyakkal, tisztasági 
csomaggal iskolakezdéshez, ru-
haosztást tartunk karácsonykor, 
de sokszor csak úgy segítünk, 
hogy akiről tudjuk, hogy rászo-
rul, neki személyre szabottan 
próbálunk segítő kezet nyújtani. 
Nagyon büszkék vagyunk az új-
ságunkra, amivel igyekszünk be-
mutatni olyan embereket, akikre 
büszkék lehetünk Kecelen akár 
sporteredményeiben vagy egyéb 
más törekvéseikben. Végezetül 
pedig próbáljuk kialakítani azt 
a jövőképet Kecellel kapcsolat-
ban, amiért közösen szeretnénk 
együtt dolgozni.
• Mennyire nyitott közösség a Ke-
cel Összeköt Egyesület?
Teljes mértékben azok vagyunk, 
várjuk is sorainkba azokat, akik-
nek szimpatikus az elmúlt 2-3 
éves munkánk. Akár akkor, ha 
csak 1-1 akciónkba segítenének 
be, akár akkor, ha hosszú távon 
részesei lennének a munkánk-
nak. Nyugodtan keressenek meg 
engem.
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DEKORÁCIÓS GYORSTALPALÓVAL GYARAPODOTT  
SOKSZÍNŰ TEVÉKENYSÉGÜNK

A Kecel Összeköt Egyesület ismét egy sokak számára hasznos, jó 
hangulatú rendezvénnyel örvendeztette meg a településünkön 
élőket. Úgy gondoltuk, hogy szeretnénk kicsit azoknak kedvezni, 
akik szívesen foglalkoznak otthonuk és környezetük díszítésével, 
hogy ők is megismerkedhessenek egy gyorstalpaló keretein be-
lül a dekorálás alapvető lehetőségeivel és hasznos trükkjeivel egy 
hozzáértőtől.

A rendezvény előzetes regiszt-
rációval volt csak látogatható a 
terem befogadóképessége és 
az egyesület anyagi lehetőségei 
miatt (ti. minden egyes résztve-
vőnél az egyesület állta az alap-
anyagok költségeit). A kimagasló 
érdeklődést jól mutatja, hogy a 
meghirdetés után 3 nappal be 
is teltek a helyek a foglalkozásra, 
pedig ekkor még közel 2 hét volt 
a rendezvényig.
Az ingyenes foglalkozás Rideg 
Gáborné Kati virágkötő, a Nefe-
lejcs Virágbolt tulajdonosának ve-
zényletével valósult meg, akinek 
ezúton is nagyon köszönjük, hogy 
időt szánt erre az eseményre és 
tudását megosztotta a résztve-
vőkkel. Az eseményt Szabadiné 
Kovács Edina, az egyesület el-
nöke nyitotta meg, majd Kati be-
mutatója és az asztaldíszkészítés 
fortélyainak ismertetése után 
minden résztvevő önálló mun-
kába kezdhetett és a számukra 

biztosított alapanyagokból saját 
asztaldíszt készíthetett. A nagy 
lelkesedéssel és kreativitással al-
kotott, szebbnél szebb kreációk 
a tavasz és a húsvét jegyében 
készültek. Az est folytatásában 
Kati a masni- és virágkötési tech-
nikákba avatta be a jelenlévőket, 

majd a rendezvény végén az álta-
la készített, két csodás jácintcso-
kor kisorsolása is megtörtént a 
résztvevők körében.
Nem ez az első alkalom, ami-
kor ingyenes foglalkozást szer-
veztünk egy adott témakörben, 
ugyanis ősszel egy nagyon si-
keres önvédelmi gyorstalpaló 
valósult meg Vancsik Nándor 
közreműködésével. A mostani, 
dekorálás témájával egy sokkal 
békésebb és nőiesebb szabad-
idős tevékenységet céloztunk 
meg, nagy örömünkre ez is siker-
rel zárult a gyorsan betelt helyek 
és a résztvevők utólagos vissza-
jelzései alapján.
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AKI KECEL HÍRÉT VISZI A NAGYVILÁGBA
 - INTERJÚ SZENTGYÖRGYI ERIKÁVAL

Folytatás az 1. oldalról

• Alkotásaid több hazai és külföl-
di megmérettetésen vettek már 
részt sikeresen: egyéni- és cso-
portos kiállításokon szerepeltek, 
közgyűjteményekbe kerültek, 
különféle kiadványokban, an-
tológiákban, folyóiratokban, 
katalógusokban jelentek meg. 
Hogyan lettél kertész tanulóból 
festőművész?
A kiskőrösi postán dolgoztam, 
amikor az az ötletem támadt, 
hogy keramikus leszek. Felvéte-
liztem Budapesten a Képző és 
Iparművészeti Szakközépiskola 
esti szakára. Az esti iskola mel-
lett kerámiaműhelyben sikerült 
elhelyezkednem. Idővel úgy érez-
tem, hogy a festészet közelebb 
áll hozzám, így a Képzőművé-
szeti Egyetemre felvételiztem. 
Segédrestaurátor voltam, majd 
Egerben az Eszterházy Károly 
Tanárképző Főiskola rajz-vizuális 
kultúra szakára jártam. Diplomát 
végül a Magyar Képzőművészeti 
Egyetem festő szakán szereztem. 
• Hogyan folytatódott a pályád?
Az Egyetem elvégzése után 
tanítottam. Voltam díszítő-
festő-szakoktató és művészet-
történet-tanár is. Időközben 
társammal, Flaisz Gáborral Ke-
celen alapítottunk családot. Je-
lenleg Kiskőrösön a SZÓ-LA-M 
Alapfokú Művészeti Alapiskola 
keretében tanítom a kiskőrösi 
és a keceli grafika és festészet 
tanszakot. Festek, alkalmanként 
mozaikokat is készítek, és neve-
zek különböző művészeti pályá-
zatokra, leginkább hazánkban, 
több esetben külföldre is. 2002 
óta tagja vagyok a Magyar Alko-
tóművészek Országos Egyesüle-
tének is. 
• A jelenben milyen téma foglal-
koztat?
Az elmúlt 5 évet nagyban be-
folyásolja a vidéki létformám.  

A folyamatosan renoválásra szo-
ruló házunkat több éve újítjuk 
fel saját kezűleg, a képeim témá-
ja és eszközhasználata ennek a 
kemény fizikai munkának is kö-
szönhető. Vizuális látványként ér-
dekes számomra a több éve tartó 
házfelújításunk okozta káosz, 
akár a festékrétegek eltávolítása 
során előkerülő régebbi minták 
és rétegek együttes hatása, akár 
a repedések szövevényes rend-
szere. A sok lom, építőanyag vagy 
törmelékből kialakult kaotikus 
zűrzavarból is izgalmas kompo-
zíciók alakulhatnak ki. Továbbá 
az elhagyott tanyavilág pusztuló 
épületei megmozgatják a fantá-
ziám. Házfelújításunk során, vagy 
a talált tanyák esetén is izgalmas, 
ahogy a természet visszafoglalja 
magát. Olaj vászon képeimnek 
ez a fő témája.
• Milyen technikát alkalmazol 
még a műveidhez?
A hagyományos technika mellett 
néhány éve kezdtem el használni 
a hungarocellt, mint festmény-
hordozó anyagot. A képeket leg-
inkább glettvassal festettem. 
Ezeken a vakolatszerű képeimen 
többek között ábrázolok építkezé-
si anyagokat, a minket körbeve-
vő természeti közeget. Ezeknek 
a képeimnek Kortárs Vakolatok 
címet adtam. A témában ké-

szült munkáimból önálló kiállítá-
som volt 2020-ban Budapesten 
a Magyar Műhely Galériában, 
2021-ben szintén a fővárosban 
„Épülettörténetek” címmel a Ma-
gyar Építőművészek Szövetsége 
Székházában. 
• Mit tervezel a közeljövőben? 
Kassán lesz ősszel önálló kiállítá-
som a FiguratiF Galériában. A Ro-
vás Alkotóközösségtől nyertem 
ezt a kiállítási lehetőséget külön-
díjként az Aradi Vértanúk portré-
festő versenyén. 
• Kiemelkedő sikereket érsz el a 
SZÓ-LA-M Alapfokú Művészeti is-
kola tanulóival, ezen belül jelen-
tősek a keceli Kreatív Kakasok 
gyermekeinek eredményei. Me-
lyek a legutóbbi sikerek?
Ebben a tanévben a „GENIUS” 
Jótékonysági Alapítvány „Alkoss 
kedvedre!” c. rajzpályázatán 3. 
helyezést ért el Stenczel Zsófi. 
A 15. Toyota Álomautó rajzverse-
nyén különdíjban részesült két 
keceli tanulóm: óvodás korcso-
portban Flaisz Izabella, alsós 
korcsoportban Haszilló Zorka. 
Grafika és festészet tanítása mel-
lett időnként árnybábozok is a 
gyerekekkel, ennek eredménye-
ként novemberben bejutottunk 
a Magyar Bábjátékos Egyesület 
Országos Gálájára, ahol Szol-
nokon a zsűri elnökétől külön 
hosszú szöveges értékelést és a 
végén 100%-ot kaptunk. Egyszó-
val szerencsére van mire büszké-
nek lennünk a tanítványaimmal.
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ÖNVÉDELMI SPORT: EURÓPA-BAJNOKSÁGON  
SZURKOLHATTUNK A KECELI FARKAS FERENCNEK

A Bács-Team Egyesület életében ismét jelentős esemény történt. 
A februári Grappling Korosztályos Magyar Bajnokságon két ifjú 
sportoló, Farkas Ferenc és Schneider János sikeres teljesítményé-
vel lehetőséget szerzett, hogy részt vegyen március 27-én Buda-
pesten a Grappling Felnőtt Európa-bajnokságon. A nemzetközi 
versenyen a keceli csapat tagja, Farkas Ferenc, fiatal sporttehet-
ség képviselte hazánkat a Magyar Grappling Válogatott keret tag-
jaként. Schneider János sajnos sérülés miatt nem vehetett részt 
ezen a megmérettetésen.

Fecót – ahogy társai nevezik – 
sokan ismerik, népes szurkoló-
tábora van, de megkértük, pár 
mondatban hadd mutassuk be 
azoknak, akik most ismerked-
nek a nevével: ki is ez a fiatalem-
ber, aki még nem rég az ifjúsági 
korosztályban erősítette a Bács-
Team csapatát, legutóbb pedig 
már képességei alapján egy erős 
nemzetközi mezőnyben felnőtt-
ként szerepelhetett.
• Hogyan, mikor kerültél kapcso-
latba az önvédelmi sporttal? 
2007-ben, 4 éves koromban 
kezdtem edzésekre járni. Az ele-
jén még kyokushin karate sza-
bályrendszerben kezdtem, majd 
2014-től ismerkedtem meg a bra-
zil jiu jitsu világával.
• Napi tevékenységeddel, a 
tanulással hogyan tudod  
összeegyeztetni az edzéseket?

Nagyon sok lemondással jár ver-
senyszerűen sportolni. Kevesebb 
idő jut a szórakozásra, de örü-
lök, hogy azt csinálhatom, amit  
szeretek.
• Mit jelent számodra maga  
a küzdősport, és az, hogy egy  
sikeres csapat tagja vagy?
Szerintem nekem ez már több, 
mint hobbi. Minden napom ré-
szét alkotja a sport. Örülök, hogy 
csapaton belül is van kire felnézni 
és edzéseken is tudjuk egymást 
motiválni, így kihozni magunkból 
a maximumot.
• A csapat régebbi tagjai közül 
van-e, volt-e példaképed?
Egy olyan csapat részese lehetek, 
ahol mindenki nagyon kitartó és 
motivált, ez engem is inspirál. 
Ezért mindannyiukra felnézek.
• Kik támogatnak?
Amióta ezt a sportot űzöm, a szü-
leim feltétel nélkül mindenben 
támogatnak. A legutóbbi ver-
senyre, Budapestre is eljött a csa-
pat sok tagja szurkolni. Ez nagyon 
sokat jelentett nekem, és na-
gyon sok mindent köszönhetek 
edzőmnek, Vancsik Nándinak, 

aki irányítja a csapatot és edzés-
ről edzésre tanít minket, valamint 
köszönet illeti Kecel Város Önkor-
mányzatát a támogatásért.
• Melyik sportsikeredre vagy  
a legbüszkébb?
2022. március 27-én Budapesten 
a Grappling Európa-bajnokságon 
vettem részt. Jó volt hazai színek-
ben, csapattársak, barátok előtt 
a pástra lépni és megmérettetni 
magamat.
• Milyen terveid, céljaid vannak  
a jövőben?
Szeretném még folytatni a tanul-
mányaimat, egy szakmát szerez-
ni, és utána teljes mértékben a 
sportra fókuszálni, illetve pár évet 
profi szinten sportolni.

Vancsik Nándor Fecó Európa-bajnoki szerepléséről: 
„Fecó kitartó, alázatos és eltökélt személye révén egy hosszú és 
nehéz felkészülési időszak előzte meg a versenynapot. Bár nem 
állt fel dobogóra, de tapasztalt, átérzett, meglátott és felfigyelt 
a nemzetközi versenyzői mezőny közegéből. A küzdelemmel töl-
tött percek a vesztett párharcok ellenére is, de egyértelműen 
Fecó sportbéli fejlődését szolgálták.”- nyilatkozta Vancsik Nándor,  
a Bács-Team vezetője, aki elkísérte tanítványát, és ez alkalommal 
a Magyar Grappling Válogatott bírói karát erősítette.
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AKI IDE JÖN, IMÁD ITT LENNI... GYEREK LEHET.  
 – BEMUTATKOZIK A VARÁZSERDŐ CSALÁDI KÖZPONT VEZETŐJE

A Varázserdő Családi Központ városunkban egy olyan hely, ahol 
szeretetteljes közegben gyermekeknek van lehetőségük gond-
talan, felszabadult, értékes időtöltésre. Ahol nincs feladat, meg-
felelési kényszer, csak játék, mese, zene, mozgás és kreatív 
tevékenység – mesél az intézményről annak kitalálója, vezetője, 
Doszpod Kitti.

• Milyen képzettséggel, milyen 
alapokkal vágtál bele a Va-
rázserdő Családi Központ létre-
hozásába? 
A főiskolát Szegeden a Juhász 
Gyula Pedagógusképző Kar szo-
ciálpedagógia, illetve vele párhu-
zamosan, az ifjúságsegítő szakán 
végeztem. A főiskola mellett egy 
egyesületnél tevékenykedtem, 
ahol hátrányos helyzetű gyer-
mekek felzárkóztatását és te-
hetséggondozását végeztem.  
A csecsemőgondozó- és ápo-
ló továbbképzésen is ez idő tájt 
vettem részt. Másoddiplomámat 
a Semmelweis Egyetem szociá-
lis munka mesterképzés szakán 
szereztem meg. 2014-ben kezd-
tem dolgozni a szociális szfé-
rában. A felzárkóztatás mellett 
megjelent a fejlesztő hatású szó-
rakoztatás is. Úgy gondoltam, a 
szociális szférában megszerzett 
tapasztalatokat a pedagógusi 
munkámmal elegyítve jó dolgo-
kat hozhatok létre. 
• Mi adta az ötletet a vállalkozás 
elindításához?
Gyermekem születése után dön-
tést kellett hoznom, mi történ-

jen velem, mivel lehet jobb a 
családomnak, mivel építhetem 
a közösséget, mivel segíthetek  
a körülöttem lévő, megoldást ke-
reső szülőknek, személyeknek.  
Végzettségem, megszerzett ta-
pasztalatom alapot adott ahhoz, 
hogy segítségére legyek mások-
nak, így létrehoztam a 2021 no-
vembere óta működő Varázserdő 
Családi Központot.
• A felkínált lehetőségek közül 
melyek a legnépszerűbbek?
Az önismereti csoportjaink na-
gyon népszerűek, közeli települé-
sekről is jönnek olyan gyermekek, 
akik problémákkal küzdenek, 
vagy megoldást keresnek az élet 
bizonyos területein. Az Erdei Ma-
nók (1-3 év) dalos, mondókákkal 
kísért programot kedvelik a ki-
csik. Beszélgetünk, énekelünk, 
táncolunk, alkotunk ezeken a 
foglalkozásokon. Havi egy alka-
lommal tematikus bulikat tar-
tunk, ahol meghívott előadók, 
vendégek járulnak hozzá a jó 
hangulathoz. Jóga Móka Gyer-
mekjóga is működik a Varázser-
dőben. Többen igénybe veszik a 
gyermekfelügyeletet esküvőkön, 
családi rendezvényeken.  Ezek 
mellett pedig kedveltek, sike-
resek a szülinapi vagy névnapi  
bulik. 
• Melyek azok a problémák, ami-
ben legnagyobb szükség van 
egy gyermek megsegítésre?
Sokféle egyéniséggel találko-
zunk. Sok a szorongó, gátlásos, 
közösségbe nehezen beillesz-
kedő, nehezen alkalmazkodó, 
önbizalomhiányban szenvedő 
gyermek. Többen érkeznek hoz-
zánk iskolai teljesítménnyel kap-

csolatos problémák miatt, de a 
társakhoz való kapcsolódás ne-
hézsége, a visszautasítástól vagy 
a csalódástól való félelem is meg-
jelenik a legtöbb gyermeknél.  
Nálunk játékon keresztül segítsé-
get kapnak a személyiségük po-
zitív irányú fejlődéséhez.
• Milyenek a visszajelzések?  
Nagyon jók, ezt támasztja alá, 
hogy egyre többen látogatják 
meg a Varázserdőt, s egyre töb-
ben érdeklődnek a szolgáltatások 
tartalmáról is. Érkeznek külön-
leges megkeresések, mindenre 
igyekszem reagálni és megvaló-
sítani. A cél az, hogy minden kor-
osztály számára vonzó legyen a 
Központ.
• Milyen kezdeményezéseitek, 
terveitek vannak a jövőben? 
Rajzpályázatot hirdettünk „Ki 
lakik a Varázserdőben” címmel 
minden korosztálynak. A na-
gyobbakra gondolva készült a 
mászófalunk, dolgozunk egy 
Nerf lövöldén is, ami egy szi-
vacslabdalövő játék, de biztos, 
hogy hamarosan informatikai 
eszközök beszerzése is szüksé-
ges lesz. Ezek mellett játékos 
nyelvtanulási lehetőséget biz-
tosítunk sokaknak, szervezzük a 
nyári táborokat, ahol tartalmas, 
kellemes, élményekben gazdag 
időtöltést kínálunk, és várjuk 5-14 
éves gyermekek jelentkezését.
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INFORMÁCIÓK A FEDEZD FEL KECELT!  
JÁTÉKKAL KAPCSOLATBAN 

Az alábbiakban összeszedtük a Fedezd fel Kecelt! játékkal kapcsolatban legtöbbször felmerülő  
kérdéseket. Ha valamire itt sem találsz választ, bátran keress minket a kecelosszekotegyesulet@
gmail.com címen vagy a Facebook-oldalunkon írj nekünk üzenetet.

Mikor indul a játék?

A játék 2022. április 30-tól indul, ezután 

folyamatosan lehet részt venni rajta.  

A játékra való jelentkezés  

2022. április 25-től nyílik meg.

Hol lehet jelentkezni a játékra? 
A www.kecelosszekot.hu/jelentkezes oldalon.

Mennyi időt vesz igénybe  
a játék? 

Körülbelül 2-3 órát vesz igénybe  
a játék, de fontos, hogy nincs  

semmiféle időlimit, bármennyi  
idő alatt lehet teljesíteni.

Hány kilométer a pálya?  
Csak gyalog lehet  

teljesíteni?
Körülbelül 4 kilométert kell  
sétálni a teljes játék alatt.  

Ezt csak gyalog lehet  
teljesíteni, ugyanis így  

tartjuk a legélvezhetőbbnek 
és véleményünk szerint így 

tudja legjobban beteljesíteni 
a csapatépítés célját.

Mennyibe kerül a játék?
A játék 2022. augusztus 31-ig biztosan ingyenes, utána a Kecel Összeköt  Egyesület anyagi lehetőségei fogják megszabni, hogy milyen áron lesz  

elérhető.

Hányan lehet játszani  
a játékot?

3-5 fős csapatok  
jelentkezhetnek  

(a minimum 3 főt fontosnak 

tartjuk, hogy a csapatépítés,  

a közös gondolkodás  

megvalósuljon, az 5 fő feletti 

létszámot pedig azért sokalljuk, 

mert – tapasztalataink alapján 

– ekkora létszámnál már nem 

mindenki vesz részt aktívan  
a játékban).

Szükséges-e bármiféle  
előzetes  

városismereti tudás vagy  
információ a játékhoz?

Nem, a játékot úgy alkottuk 
meg, hogy a feladványokhoz 
szükséges információk mind 

megtalálhatóak legyenek  
a játékhoz kapott kártyákon, 

térképen, kiegészítőkön.  
Ezen kívül csak kis  

gondolkodásra van szükség  
a feladványok megoldásához.

Többször is részt vehetek a játékon?

Nem, arra kérünk mindenkit, hogy csak 

egyszer vegyen részt benne. Ha ugyanis 

már másodjára vagy sokadjára játszana, 

akkor tudni fogja előre a feladványok 

megoldásait, így a többiektől venné el  

a játék élményét.

Hány éveseknek ajánlott a játék?

Felnőtt kisérőkkel együtt mindenkinek ajánljuk,  

aki végig tudja sétálni ezt a 4 kilométert.  

Amennyiben csak gyerekek lennének a csapatban,  

úgy azt tartjuk jónak, ha már legalább 10 évesek  

(5. osztályosok), mert egyébként lehet, hogy túl 

sok feladványnál kellene segítséget kérniük,  

ami miatt nem lenne sikerélményük.

Ez egy verseny?
Nem, nem írjuk fel és hasonlítjuk össze  a csapatok időeredményét, mert nem az a célunk, hogy végigrohanjatok a pályán, hanem hogy ismerjétek meg a látnivalókat, nézzetek körül, szükség esetén pihenjetek meg, kényelmesen sétáljatok, élvezzétek a szabadban  

eltöltött időt.

Honnan indul a játék?
Ezt az információt  
a jelentkezés után  

e-mailben  
áruljuk el a csapatoknak.
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I M P R E S S Z U M
Kiadó: Kecel Összeköt Egyesület 

6237 Kecel, Újszőlő u. 72. 
Honlap: www.kecelosszekot.hu

Megjelenik 3200 példányban,  
az Egyesület tagjainak  

és támogatóinak adományából.

Kiadásért és szerkesztésért  
felelős személy: Farkas Gergely
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